O© 00O 0T~ WNEPE

NNNNNNNNRPRPRPRPRPRRRRRRRR
NN ORNRONPRPOOOOODONMNNRO

Hoeble 38e30b1 "Pycckol 3umMbi

moezoenblili npomokos

Gamunus ums

lpusuH Hukuma
lNpoHuH Muxaun
Oeyti Casenut
ManaHuH Cepeeli
eboe EszeHuli
KonecHukoe Unbsi
LDbkamurnos Apmem
Gabypos Apmem
Lleemkoe Kupursn
WanbHees JaHuun
lMazupee AnekcaHdp
lNonsikoe NeaH
Bodinokoe Ezop
Kbinyuk Near
Genoycos lNasen
Pocmosuyes Mapk
Pedbko Muxaun
Banan [JaHuun
Yepkacos eopauti
Psboe Eeop
lypbsiHog AHacmac
MNumeHos NeaH
TuxoHos [Jmumputi
Yweepudse AdekcaHdp
AHOpees Brniaducnas
Mocmsiee Hukonati
lNonmapsixuH JleoHud
Kbinyuk Egeerul

FOHowu
a.p

06.01.06
2006
2006
2006
2007

25.07.2007

01.08.2007

28.10.06

20.06.06
2006

11.07.07
2007
2006
2006

29.09.2007

22.02.2008

17.08.2006
2006
2006
2007

09.12.06
2006
2006

07.06.2006

16.05.2005

14.03.06

07.03.2006
2007

3

110

2 IoH
1 10H

3cn.p

110H.p.

2 IoH
110H.p

2 I0H

210

2I0H.p

Cybbekm P® [opo0
Bnadumupckas
Ps3aHckas
KanuHuHepad
KanuHuHnepad
Tyna

Mockesa
Mocksa
Bnadumupckas

CKonuH

LlekuHo

Bnadumupckas

Tyna
Mockea
Mockoeckasi Yexos
Tyna
Mockoeckasi Yexos
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockoeckasi Yexos
Tyna
Tyna
Capamosckasi

Tyna

Tyna
Mocksa
Kupoeckas
Mockosckas
Mockea

Mockoeckas

2. Kupos

JlbimkapuHo

Yexos

OpeaHuzayus

CLUOP-4
CL Cmapm
CLUOP 4
CLUOP 4

CLIOP Jleekasi amnemuka -

CLIOP LICKA
CLU Ne 112
CLIOP-4
CLIOP-4

CLLUOP Jlezkast amnemuka .

CLLOP-44
CLl Cnapma

CLLIOP Jleckas amnemuka .
- 9,24
. 8,83
. 8,89
+ 8,70
- 8,83

CLl Cnapma
CLUOP LICKA
CLUOP LICKA
CLLUOP Ne95
CLl Cnapma

CLIOP Jleekasi amnemuka .

. 8,74
. 8,90

CLLIOP Jleekasi amnemuka

CLIOP Jlezkasi amnemuka .

CLIOP Jleekasi amnemuka .

. 9,09
- 9,09
. 8,97
9,22
- 9,05

CLUOP LICKA
L OB3 Ne1
CLIoP
CLUOP LICKA
CLllU Cnapma

. 60m

pes.

. 8,10
. 8,28
. 8,25
. 8,67

8,60

. 8,66
. 8,55
. 8,46
. 8,99

8,81

. 8,46
+ 8,92

8,61

8,72

8,91
9,20

OYKU
77
70
71
58
60
58
61
64
48
53
64
50
59
41
53
51
57
53
56
56
51
50
42
45
45
49
41
46

6ez 600 m
pes.
1.38,9
1.39,1
1.44,6
1.445
1.46,1
1.47,3
1.48,7
1.50,0
1.44,0
1.46,7
1.51,9
1.46,7
1.50,5
1.43,7
1.49,7
1.49,2
1.51,7
1.51,9
1.53,6
1.53,7
1.52,2
1.52,3
1.50,7
1.53,1
1.53,6
1.56,5
1.53,0
1.56,1

OYKU
84
83
70
71
67
65
62
58
72
66
54
66
57
72
59
60
54
54
50
50
53
53
57
51
50
46
52
47

3 ¢peepans 2019 2o0a
Mockea JI®K LJCKA

cymma @amurnus u.o. mpeHepa

161
153
141
129
127
123
123
122
120
119
118
116
116
113
112
111
111
107
106
106
104
103
99
96
95
95
93
93

Kpasuosa K.O.,Kopo6osa I1.A.,PycunHa C.B.

Egppemos C.A.
Manu+Hoeckas H.A.
ManuHosckasi H.A.
LllabaHoe B.M. Hoeosa B.H.
Ebiukoesa FO.E.
Kacbivckuti B.A
Kanayvesa E.A.
Bonaun A.B.,BoneuHa H.A.
Enucmpamosa U.A. Hososa B.H.
KanawmHukosa O. 0.
lMsamaeebi H.C. u A.T1
Kapriosuy A.M.
lMsamaeebi H.C. u A.l1
Ebiykosa FO.E.
Bbiukoesa FO.E.
Cawmodnos FO.A.
lMsamaeebi H.C. u A.l1
Pezaypeukut O.0.
Pezypeukut O.O.
Goukapesa M.B.
Enucmpamosa U.A. Hoeosa B.H.
CnupudoHos b.A.
XKypaeneeg O.b.
KapdawuH 4.A.

XKypaenes O.b.
lMamaesnbl H.C. u A.T1



29
30
30
32
32
34
35
36
37
37
39
40
41
42
42
42
45
46
47
48
49
49
49
49
53
54
54
56
56
58
58
60

rPOoOOIIKEHUE FOHOWU
Konbinoe Bumanuti
KucnuubiH Hukuma
lNonosuHkuH AHOpel
Kouypa [aHuna
Genoe Neopauti
Anbmswes PycnaH
eboe Hukuma
3eoHo8 CmenaH
'ydkoe Makcum
Xpucmontoboes ApceHul
Fanbyyk Makcum
Xam3uH PywaH
ManeHko ®édop
Kowenes ®edop
KameHckul AnekcaHOp
basaes [JaHuna
Lymoe Omumpudi
@ununnoe Makap
Mopo3zoe [aHun
badunyyk Ezop
payee Hukonati
Lmumpues [aHuna
Lllsabayap Hukuma
Homaw Hukuma
CmynHuykut EgeeHull
Hanunux mumput
Cy66omuH AnekcaHop
®édopos Hukonat
Eypkoe Mameel

Caud Camup

XKykoe Pocmucnae
YepHosonuk Spocnas

13.10.06
25.08.2005
09.08.2006
07.10.2006
16.10.2006
18.08.2008
13.09.2006
09.08.07
05.08.2006
25.09.2007
13.08.2007
21.02.2007
29.07.2007
22.11.07
29.07.2007
27.09.2006
20.05.2006
2008
18.05.2006
12.01.06
05.01.07
2007
06.04.06
25.02.06
01.06.07
15.01.2009
12.05.2006
15.04.2009
2006
09.01.2006
28.02.2006
27.10.2007

210

210H
2 IOH.

110
210

30
2 I0H
3 10H
3 10H

210

2-10H

2 IOH.

3 10H.

2 IOH.

210H

3 1oH

Hoeble 38e30bI1 "Pycckol 3umbi”

Mockosckasi
Kupoeckas
Mockea
Mockoeckasi
Mockea
Mockosckasi

Mockea
Mocksa
Mockea
Mocksa
Mockea
Mocksa
Bnadumupckas
Mockesa
Mockea
Mocksa
Mockoeckasi
OduHyoso
Mockoeckasi
Mockea
Capamosckasi
Mockosckas
Mockoeckasi
Mocksa
Mockoeckasi
Mocksa
Mockoeckasi

Mockea
Mocksa
Mockea

JlbimkapuHo
2. Kupos

JTocuHo-Memposckuti

PameHckoe

KanuHuHepad

XKykoeckuti
banakoso
JKykosckuti
XKykosckuli

PameHckoe

PameHckoe

Hoeocubupck

cuiorP

Uit OB3 Ne1
CLIOP LICKA
ArocLl
CLIOP-24
CLIOP MO
CLIIOP Ne4

CLLIOP LICKA
CLIOP LICKA
CLUIOP LICKA

CLIOP LICKA
CLIOP-4
CLIOP Ne95
CLLIOP Ne95

tOHocmb Mocksebi .

CLIOP MO

CLl "BbIEOP-OAMHLIOBO" .

. 9,55

Memeop

FOM um. 6p. 3HameHcKux ¢

CLl KHocmb
Memeop
Memeop
CLIOP-44
CLUOP MO
CLIOP LICKA
CLUOP MO
®rraMmuHe0o
CLUOP LICKA
CLLUOP Ne95
CllI Ne 112

. 9,21
. 9,20
. 9,00
. 9,35
. 9,32
- 9,07
. 9,04
HOHOCcmb Mockenb! .
. 9,44
. 9,26
. 9,22
KOHOoCcmb Mocken! .
. 9,53
. 9,59
= 9,40
- 9,25

9,42

9,47

9,43

. 9,45

9,72

9,60

. 9,31
. 9,12
. 8,86
. 9,50
© 9,57
. 9,51
© 9,83
. 9,21
. 9,95
» 9,11
. 9,67

41
42
48
38
39
46
47
37
37
40
41
36
35
34
37
40
37
36
31
34
33
39
44
52
35
34
35
29
41
26
44
32

1.53,3
1.54,3
1.58,3
1.53,0
1.53,3
1.58,5
1.59,7
1.53,6
1.54,6
1.56,3
1.58,9
1.56,0
1.56,7
1.57,5
1.59,1
2011
2.00,6
2.00,7
1.58,0
2.00,5
2.00,4
2.05,6
2.10,9
2.18,5
2.02,7
2.03,2
2.03,5
1.59,9
2.10,2
1.59,7
2.16,1
2.05,4

51
49
43
52
51
43
41
50
49
46
43
47
46
45
42
39
40
40
44
40
40
34
29
21
37
37
36
41
29
41
23
34

92
91
91
90
90
89
88
87
86
86
84
83
81
79
79
79
77
76
75
74
73
73
73
73
72
71
71
70
70
67
67
66

3 ¢peepans 2019 2o0a
Mockea JI®K LJCKA

Kapdawu+ [.A.
Muxeesa B.B. )Xypaenes O.b.
JlagpeHmbesa M.A.
Koposun [].A.
Ypycos U.C.
lanyHoea A.A.
Kokapes E.P
Apxurios B.A
lepacumosa E.A.
XKypaenes O.b.
Kokapes E.P.
Apxurios B.A
Kanayesa E.A.
Cmpensies B.B.
Cawmodnos FO.A.
Kokapes E.P
YebnbikuHa T.T".
3azopynbko H.B

Cuesakos A.J1.
TemekuHa A.H.

KanuHnkuHa A.A.
Ypycoe U.C.
KnbiyHukoea J1.B
Ypycoe U.C.
Jleswun C.T1.
Apxurios B.A
KnbiyHukoea J1.B.
XKopaesa O.1



61
62
62
64
65
65
67
67
67
67
67
67
73
74
75
76
76
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
88
90
91

rPOoOOIIKEHUE FOHOWU
lNoHomapée Muxaun
BdoeuH UeaH
Eypmucmpoe NeaH
Mapkosuee CmenaH
Cnenaudyk bopuc
Bacunbes [leHuc
meboe AnekcaHdp
lMNMuwanes EszeHuli
EayHoe [JaHuna
Egppemos Tumodgheli
lpockypHUH Tumocbel
Kupunnos Makcum
Cbiposamko KoHamcaHmMuH
KopkuH Cepeeli
3aliyes Bnaducnas
CenesHes Casenuli
LLlaumoe Pacyn
EepHukoe Hukonati
XynuHckul PomaH
TuxoHoe Hukuma
Eepesur Unbs
JlukuHos Nopdel
XKueanoe ApceHul
Jlebedes Apmem
CmupHoe Bukmop
bypsikoe JaHuun
Kynewoe AnekcaHOop
GatizosuH Hukuma
®pornoe Hukuma
KopHeee [aHun
WywalkuH JaHuna
ComHukoe AHamornut

19.01.07
30.10.07
2006
28.05.2006
16.11.2007
12.02.07
12.10.2007
28.09.2006
08.02.2006
04.06.07
2007
11.01.2006
13.02.08
2007
15.05.07
10.08.06
29.05.07
19.12.2006
16.11.2006
25.10.2007
2007
28.07.2006
27.04.2007
2007
2007
05.09.06
01.09.07
20.04.2007
2006
2006
2007
05.06.07

6\p

3 10H.

3 10H.

310

210
10

110H.p

2 IOH.

Hoeble 38e30bI1 "Pycckol 3umbi”

Mockea
Mockosckas
Mockosckasi
Mockesa

Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
KanuHuHnepad
Mockea
Mockea
Mockoeckasi
Mockesa
UNeaHosckasi
Mockosckas
Mockoeckasi
Mocksa

KanuHuHnepad
Mockea
Kuposckas
Mockoeckasi
Mockoeckasi
Mockea
Mocksa
Kupoeckas
Mockosckas
Mockoeckasi
Mockosckas
Mockea

XKykoeckuli
Jledosck

KanuHuHepad

lNodonbck

[ledosck

Lysa
JlsimkapuHo

JTocuHo-Memposckuti

KanuHuHepad

2. Kupos
[ledosck
Yexos

2. Kupos
[ledosck
[ledosck
[edosck

CLIOP-44
Memeop

CLIOP LICKA
CLIIOP Ne4

CLUOP"ludep"” .

CLIOP LICKA
CLIOP LICKA

HOM um. 6p. 3HameHCKux ¢

FOM um. 6p. 3HameHckux
CLLIOP 4
CLUOP LICKA

HOM um. 6p. 3HameHCcKux

tOHocmb Mocksebi .

AroCL
cuioP
Arocl

tOHocmb Mocksebi .

CLIOP Ne4
CLIOP 4
CLIOP LICKA
LN OB3 Ne1

CLU Cnapma

tOHocmb Mockebi .
tOHocmb Mocksebi .

LI OB3 Ne1

l'yukoeo

. 9,84
. 9,83
. 9,45
. 10,01
. 9,73
9,50
. 10,23
. 10,05
9,86
» 9,55
. 9,37
. 8,62
£ 10,12
. 951
9,83
. 9,71
. 9,39
. 9,82
9,45
. 9,88
. 9,87
. 10,37
+ 10,42
. 10,53
+ 10,52
10,41
10,03
. 10,43
. 10,20
. 10,57
. 11,43

HOM um. 6p. 3HameHcKux ¢

29
29
36
25
31
35
21
24
28
34
38
59
23
35
29
31
38
29
36
28
28
19
19
18
18
19
25
19
21
17

2.03,5
2.05,1
2.12,3
2.03,1
2.08,1
2.13,0
2.02,5
2.04,6
2.08,8
2141
2.18,3
2.42,0
2.04,9
2.17,7
2.13,2
2.16,7
2.23,2
2.21,3
2.28,5
2.22,2
2.23,5
2.15,9
2.17,7
2.19,8
2.23,9
2.32,8
2.39,5
2.37,2
2.50,2
2.41,2
3.00,2

65
63
63
62
62
62
59
59
59
59
59
59
58
57
55
54
54
47
47
45
44
43
41
38
34
26
25
21
21
17

HsA

3 ¢peepans 2019 2o0a
Mockea JI®K LJCKA

KanuHkuHa A.A.

Kosanes I.A.
XKypaenes O.b.
lanyHoea A.A.
MornourHukosa O.A.
Apxurios B.A
AsepuHa C.B.
Cusakos A.J1.
Cuesakos A.J1.
ManuHosckasi H.A.
Ebiykoea FO.E.
Cusakos A.J1.
Kosarsnes I.A.
Kokapes E.P.
GecwanowHukos O.1O.

JlagpeHmbesa M.A.
Kokapes E.P.
lanyHoega A.A.
ManuHosckast H.A.
Apxurios B.A
Kapoawu+ [.A.
Kosanes I.A.
lNsmaeebi H. C. M A. T1.
Kokapes E.P.
Kokapes E.P
KapdawuH 4.A.
EedeHkos A.H.
MarnbixuHa T.A.
Kosanes . A.
Cuesakos A.Jl.



rPOoOOIIKEHUE FOHOWU
Tornones AnekcaHop
LHémwun AnekcaHop
LllepemeHda Unbs
lopbayes Makcum
AkcéHos [laHuun
CeeepuH Makcum
lpuwiuH Eecop
KyOpsiwoe BaneHmuH
Koperesuy Brniadumup
lNpuwena Cepeel
Lynnoe Apmém
Komapoe Caeenuti
Buxop lNasen

MyxuH Makcum
Bunoepadoe Bumanutl
HazopHbix Cepeeli

2006 1 10H

2006 3

2006  2omp
02.01.2007 3wH
23.02.2006
06.02.2007
14.07.06 10
12.05.06 10
05.06.07
18.07.2007

2.03.2006 1oH.
19.06.2008 2 roH.
16.03.2007
06.12.2006
2007
2006

Hoeble 38e30bI1 "Pycckol 3umbi”

Capamosckass banakoeo
Capamosckasi banakoso
Mockoeckass Yexoe
Mockea

TromeHb
Mockoeckas Jomodedoso
Mockea
Mockea
Mocksa
Mocko8CKasi  nosumo-rempossiui
Mockoeckasi  Xyxosckuti
Mockosckass Pamerckoe
Mockoeckass EpuHo
Mocksa

Tyna

Tyna

CLl OHoCcmBb
CLll KDHocmb
CLI Cnapma
CLIOP Ne95
COKOCLLUOP 2

AKOCLI «AesaHzapd» .

CLIOP-44
CLIOP-44
CLLIOP-44
ArocLl
CLIOP MO
CLIOP MO
cuiorP
CLU Ne 112

CLLUOP Jlezkasi amnemuka .

CLIOP Jleekasi amnemuka .

HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA
HsA

3 ¢peepans 2019 2o0a
Mockea JI®K LJCKA

TumoweHko E.B.
TumoweHko E.B.
Msamaeebi H.C. u A.T1
Camodnos FO.A.

KanawmHukosa O.FO.
KanunkuHa A.A.
KanunkuHa A.A.
JlagpeHmbesa M.A.

Monykmoea O.C. - )KmypuHa O.E - Muénkura O.A.

Ypycos U.C.

XKopaesa O.1

Enucmpamosa U.A. Hososa B.H.

Kapriosuy A.M.



